
UCHWAŁA NR XLI/547/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz 
rejonizacji tych upraw na terenie województwa podlaskiego 

w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.1)) w zw. z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2050 z późn. zm.2)) oraz po zasięgnięciu opinii Ministra Zdrowia oraz 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie województwa podlaskiego określa się ogólną powierzchnię 0,001 ha, przeznaczoną pod 
uprawy maku w 2022 roku. 

2. Ustala się następującą rejonizację upraw maku w 2022 roku: 

1) Gmina Narewka – 0,001 ha 

§ 2. 1. Na terenie województwa podlaskiego określa się ogólną powierzchnię 12 058,2604 ha, przeznaczoną 
pod uprawy konopi włóknistych w 2022 roku. 

2. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych w 2022 roku: 

- Gminy wiejskie: 

1) Gmina Augustów – 106,0005 ha 

2) Gmina Bakałarzewo – 106 ha 

3) Gmina Bargłów Kościelny – 106 ha 

4) Gmina Białowieża – 106 ha 

5) Gmina Bielsk Podlaski – 112 ha 

6) Gmina Boćki – 106 ha 

7) Gmina Brańsk – 106 ha 

8) Gmina Czeremcha – 106 ha 

9) Gmina Czyże – 109,27 ha 

10) Gmina Dobrzyniewo – 106 ha 

11) Gmina Dubicze Cerkiewne – 106 ha 

12) Gmina Dziadkowice – 106 ha 

13) Gmina Filipów – 109,5 ha 

14) Gmina Giby – 106 ha 

15) Gmina Grabowo – 106 ha 

16) Gmina Grajewo – 116 ha 

17) Gmina Grodzisk – 106 ha 

18) Gmina Gródek – 106 ha 

19) Gmina Hajnówka – 109,88 ha 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1655 oraz z 2021 r. 

poz. 2469. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CD6768-A5A6-43D1-AF19-BC7C9BE1D58C. Podpisany Strona 1



20) Gmina Janów – 107 ha 

21) Gmina Jasionówka – 106 ha 

22) Gmina Jaświły – 106 ha 

23) Gmina Jeleniewo – 120,3 ha 

24) Gmina Juchnowiec Kościelny – 111,01 ha 

25) Gmina Klukowo – 106 ha 

26) Gmina Kobylin-Borzymy – 106 ha 

27) Gmina Kolno – 106,01 ha 

28) Gmina Kołaki Kościelne – 106 ha 

29) Gmina Korycin – 106 ha 

30) Gmina Krasnopol – 119,9118 ha 

31) Gmina Krypno – 106 ha 

32) Gmina Kulesze Kościelne – 106 ha 

33) Gmina Kuźnica – 106 ha 

34) Gmina Łomża – 111 ha 

35) Gmina Mały Płock – 106 ha 

36) Gmina Miastkowo – 106 ha 

37) Gmina Mielnik – 106 ha 

38) Gmina Milejczyce – 116 ha 

39) Gmina Narew – 106 ha 

40) Gmina Narewka – 107,31 ha 

41) Gmina Nowe Piekuty – 106 ha 

42) Gmina Nowinka – 126,3381 ha 

43) Gmina Nowy Dwór – 106 ha 

44) Gmina Nurzec-Stacja – 106 ha 

45) Gmina Orla – 106 ha 

46) Gmina Perlejewo – 106 ha 

47) Gmina Piątnica – 107 ha 

48) Gmina Płaska – 106 ha 

49) Gmina Poświętne – 106 ha 

50) Gmina Przerośl – 106 ha 

51) Gmina Przytuły – 106 ha 

52) Gmina Puńsk – 106 ha 

53) Gmina Raczki – 116 ha 

54) Gmina Radziłów – 108 ha 

55) Gmina Rudka – 106 ha 

56) Gmina Rutka-Tartak – 106 ha 

57) Gmina Rutki – 106 ha 

58) Gmina Sejny – 111 ha 

59) Gmina Sidra – 107,5 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CD6768-A5A6-43D1-AF19-BC7C9BE1D58C. Podpisany Strona 2



60) Gmina Siemiatycze – 141 ha 

61) Gmina Sokoły – 106,3 ha 

62) Gmina Suwałki – 106 ha 

63) Gmina Sztabin – 106,05 ha 

64) Gmina Szudziałowo – 167,78 ha 

65) Gmina Szumowo – 106 ha 

66) Gmina Szypliszki – 106 ha 

67) Gmina Śniadowo – 106 ha 

68) Gmina Trzcianne – 106 ha 

69) Gmina Turośl – 106 ha 

70) Gmina Turośń Kościelna – 106 ha 

71) Gmina Wąsosz – 106 ha 

72) Gmina Wizna – 106 ha 

73) Gmina Wiżajny – 109,5 ha 

74) Gmina Wysokie Mazowieckie – 106,4 ha 

75) Gmina Wyszki – 106 ha 

76) Gmina Zambrów – 108,2 ha 

77) Gmina Zawady – 106 ha 

78) Gmina Zbójna – 106,2 ha 

- Gminy wiejsko-miejskie: 

1) Gmina Choroszcz – 106,06 ha 

2) Gmina Ciechanowiec – 106 ha 

3) Gmina Czarna Białostocka – 109 ha 

4) Gmina Czyżew – 106 ha 

5) Gmina Dąbrowa Białostocka – 106 ha 

6) Gmina Drohiczyn – 106 ha 

7) Gmina Goniądz – 111 ha 

8) Gmina Jedwabne – 106 ha 

9) Gmina Kleszczele – 106 ha 

10) Gmina Knyszyn – 106 ha 

11) Gmina Krynki – 106 ha 

12) Gmina Lipsk – 106 ha 

13) Gmina Łapy – 106 ha 

14) Gmina Michałowo – 106 ha 

15) Gmina Mońki – 106 ha 

16) Gmina Nowogród – 106 ha 

17) Gmina Rajgród – 106 ha 

18) Gmina Sokółka – 106 ha 

19) Gmina Stawiski – 106 ha 

20) Gmina Suchowola – 108 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CD6768-A5A6-43D1-AF19-BC7C9BE1D58C. Podpisany Strona 3



21) Gmina Supraśl – 106 ha 

22) Gmina Suraż – 106 ha 

23) Gmina Szczuczyn – 106 ha 

24) Gmina Szepietowo – 106 ha 

25) Gmina Tykocin – 106 ha 

26) Gmina Wasilków – 106 ha 

27) Gmina Zabłudów – 210 ha 

- Gminy miejskie: 

1) Gmina Augustów – 56 ha 

2) Gmina Bielsk Podlaski – 56 ha 

3) Gmina Brańsk – 56 ha 

4) Gmina Grajewo – 56 ha 

5) Gmina Hajnówka – 56 ha 

6) Gmina Kolno – 56 ha 

7) Gmina Sejny – 56 ha 

8) Gmina Siemiatycze – 56 ha 

9) Gmina Wysokie Mazowieckie – 56 ha 

10) Gmina Zambrów – 56 ha 

- Miasta na prawach powiatu: 

1) Miasto Białystok – 11 ha 

2) Miasto Łomża – 11 ha 

3) Miasto Suwałki – 11,2 ha 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Podlaskiego 
 

Bogusław Dębski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CD6768-A5A6-43D1-AF19-BC7C9BE1D58C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 31
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 32
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 34
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 35
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 36
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 37
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 38
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 39
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 40
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 41
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 42
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 43
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 44
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 45
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 46
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 47
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 48
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 49
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 50
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 51
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 52
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 53
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 54
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 55
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 56
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 57
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 58
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 59
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 60
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 61
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 62
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 63
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 64
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 65
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 66
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 67
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 68
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 69
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 70
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 71
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 72
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 73
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 74
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 75
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 76
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 77
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 78
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 78 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 27 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 1 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 4


